a distribuidora de energia RGE, a fim de criar uma alternativa para que o poder executivo de Giruá adote
práticas de sustentabilidade ambiental. Homologado em 11 de Julho de 2023. RESULTADO: Empresa ven-
cedora  da  licitação:  SIGMA PROJETOS  E  TREINAMENTOS  LTDA EPP,  inscrita  no  CNPJ  sob  Nº
19.780.730/0001-80. Valor total contratado R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais). 

PREGÃO Eletrônico Nº 059/2023. Objeto: Constitui objeto da presente licitação a contratação de seguros
de veículos lotados à Prefeitura Municipal de Giruá – RS. Homologado em 25 de maio de 2023. RESULTA-
DO:  FORNECEDOR CONTRATADO:  GENTE SEGURADORA S.A.  empresa  inscrita  no  CNPJ  sob Nº
90.180.605/0001-02. Valor total contratado: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

Pregão Eletrônico Nº 060/2023 - Registro de Preços. Objeto: Aquisição de Materiais de Artesanato e avia-
mentos para as diversas Secretarias do Município de Giruá. Homologado em 19 de julho de 2023. RESUL-
TADO: Fornecedor registrado COMERCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA – EPP, empresa inscrita no